АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.02.2020                                                                                                      №  80
                                                                          г. Алейск
О внесении  изменений  в
Административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка»,утвержденный

постановлением  Администрации
Алейского  района от 25.10.2017№ 485.
              В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 №472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

           1.Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка» утвержденного постановлением  Администрации Алейского  района от 25.10.2017 № 485:

Пункт 2.5 читать в новой редакции:

Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в ее предоставлении, составляет 14 рабочих дней со дня поступления в установленном порядке заявления о предоставлении муниципальной услуги, до момента получения результата предоставления муниципальной услуги. В случае представления заявителем заявления через Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня передачи заявления  Многофункциональным центром в Администрацию Алейского района.
Пункт 3.4.3.4.  дополнить следующим содержанием:

Выдача документов производится заявителю либо доверенному лицу заявителя при предъявлении документа, удостоверяющего личность, а также документа, подтверждающего полномочия по получению документов от имени заявителя (для юридических лиц), или в  форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации района.
Глава   района                                                                                        С.Я.  Агаркова
В.В. Алистратов 66312